
 
 
 
 
 
 

 
 

Av. Libertador Bernardo O’Higgins 115, Santiago 
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Tarifa hasta 

el 01 de 

Sept. 

Tarifa hasta 

el  15 de 

Oct. 

Tarifa hasta 

el  01 de 

Dic. 

Asistentes  Miembros ASATCH (CLP) $ 100.000 $ 120.000 $ 150.000 

Chilenos Otros profesionales (CLP) $ 150.000 $ 170.000 $ 200.000 

  Estudiantes universitarios (CLP) $ 100.000 $ 120.000 $ 150.000 

     Asistentes  Miembros UPAV (USD) US$ 600 US$ 630 US$ 660 

Extranjeros No miembros (USD) US$ 630 US$ 660 US$ 690 

  

Tarifa hasta 

el 01 de 

Sept. 

Tarifa hasta 

el 15 de 

Oct. 

Tarifa hasta 

el  01 de 

Dic. 

Asistentes  Miembros ASATCH (CLP) $ 100.000 $ 120.000 $ 150.000 

Chilenos Otros profesionales (CLP) $ 150.000 $ 170.000 $ 200.000 

  Estudiantes universitarios (CLP) $ 100.000 $ 120.000 $ 150.000 

     Asistentes  Miembros UPAV (USD) US$ 600 US$ 630 US$ 660 

Extranjeros No miembros (USD) US$ 630 US$ 660 US$ 690 

  

Tarifa hasta 

el 01 de 

Sept. 

Tarifa hasta 

el  15 de 

Oct. 

Tarifa 

hasta el  

01 de Dic. 

Asistentes  Miembros ASATCH (CLP) $ 180.000 $ 220.000 $ 280.000 

Chilenos Otros profesionales (CLP) $ 280.000 $ 320.000 $ 380.000 

  Estudiantes universitarios (CLP) $ 180.000 $ 220.000 $ 280.000 

     
Asistentes  Miembros UPAV (USD) US$ 800 US$ 820 US$ 850 

Extranjeros No miembros (USD) US$ 820 US$ 840 US$ 870 

XXIX CONGRESO UPAV SANTIAGO 2014 

 
Diciembre 01, 02 y 03 de 2014,  congresoupav.chile2014@asatch.cl, www.asatch.cl, Tel: (562) 26336681 

 

Hotel W – Santiago - Chile 

 

 
TARIFAS DE INSCRIPCION CONGRESO 

 
TARIFAS DE INSCRIPCION CURSO 

 

 
TARIFAS DE INSCRIPCION CONGRESO Y CURSO 
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Teléfono: 6336681  mail: congresoupav.chile2014@asatch.cl 

www.asatch.cl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Se admitirán devoluciones de Inscripciones sólo hasta el 29 de Agosto 

de 2014, las cuales se deben solicitar por escrito.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formas de pago Asistentes Chilenos: 

- Efectivo 

- Cheques 

- Tarjeta de crédito 

- Transferencia electrónica: Asociación de Arquitectos Tasadores de Chile, RUT: 

73.710.700-0, Banco de Crédito e Inversiones (BCI), cuenta corriente Nº 13328841 

(enviar comprobante de transferencia al correo congresoupav.chile2014@asatch.cl) 

 

Formas de pago Asistentes Extranjeros: 

- Efectivo 

- Cheques  

- Tarjetas de créditos: enviar los siguientes datos a congresoupav.chile2014@asatch.cl 

Nombre, Rut, Números de la tarjeta, fecha de expiración de la tarjeta e indicar el tipo 

de tarjeta 

- Transferencia electrónica:  

- Banco de Crédito e Inversiones (BCI), Código Witf: CREDCLRM, Dirección: Av. El 

Golf 125 Las Condes, Santiago, Hacer el giro: ORDEN DE PAGO en dólares, Cuenta 

corriente Nº 13.328.841 de ASATCH, Código de sucursal bancaria 054 (enviar 

comprobante de transferencia al correo congresoupav.chile2014@asatch.cl 
indicando participante o empresa que lo envía) 

 
SANTIAGO, 19 DE MAYO DE 2014 
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